

Årsredovisning för
Talinspelningar S & S Aktiebolag

556218-1551

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Ekqvist
Styrelseledamot

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Talinspelningar S & S Aktiebolag, 556218-1551, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Talinspelningar S & S AB hjälper människor med behov att tillgodogöra sig kunskap och litteratur genom ljud och andra medier på ett enkelt sätt. Talinspelningar har utvecklat, producerat och distribuerat ljud- och talböcker sedan 1970 och är sedan dess branchetta inom kvaliteten.

Vi arbetar ständigt med att bli ännu bättre och har bäst kvalitet i branschen. Vi har mycket låg medarbetaromsättning.

För att säkerställa god leverans & kvalitet i verksamheten vi bedriver - samt för att kunna vara stolta över det vi gör, arbetar vi utifrån vår värdegrund som är överordnad våra avkastningsmål:

- ☐ Pålitlighet - Vi säkerställer en högkvalitativ leverans i allt vi gör genom hela vår kedja och är ledande inom kvaliteten
- ☐ Smidighet - Det är lätt att vara partner till Talinspelningar, som medarbetare, slutanvändare, beställare eller kund
- ☐ Kamratskap - Vi har trevligt tillsammans och ställer upp för varandra för att på så sätt skapa möjligheter för människor med behov att tillgodogöra sig kunskap på ett enkelt sätt

Omsättning och lönsamhet har under 2024 ökat tack vare ökad efterfrågan på våra högkvalitativa tjänster. Vi bedömer att 2025 kommer fortsätta hålla en hög kvalitet i vår leverans och fortsätta utvecklas positivt ekonomiskt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	11 866	10 803	8 272	9 014
Resultat efter finansiella poster	2 526	1 443	-390	-172
Soliditet %	51,4	39	17	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	115 000	23 000	236 577	940 376
Balanseras i ny räkning			940 376	-940 376
Utdelning			-1 000 000	
Årets resultat				1 668 068
Belopp vid årets utgång	115 000	23 000	176 953	1 668 068

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	176 953
Årets resultat	1 668 068
Summa	1 845 021
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	45 021
Summa	1 845 021

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 866 209	10 802 694
Övriga rörelseintäkter		3 608	1 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 869 817	10 803 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 619 694	-1 432 254
Övriga externa kostnader		-1 031 893	-938 938
Personalkostnader	2	-6 669 846	-6 933 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 017	-36 016
Summa rörelsekostnader		-9 357 450	-9 340 708
Rörelseresultat		2 512 367	1 463 089
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14 356	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 141	-21 000
Summa finansiella poster		13 215	-20 458
Resultat efter finansiella poster		2 525 582	1 442 631
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-411 419	-310 418
Summa bokslutsdispositioner		-411 419	-310 418
Resultat före skatt		2 114 163	1 132 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-446 095	-191 837
Årets resultat		1 668 068	940 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	523 735	559 752
Summa materiella anläggningstillgångar		523 735	559 752
Summa anläggningstillgångar		523 735	559 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		790 137	1 250 096
Övriga fordringar		206 228	23 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		590 157	1 093 063
Summa kortfristiga fordringar		1 586 522	2 366 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 864 963	1 080 449
Summa kassa och bank		2 864 963	1 080 449
Summa omsättningstillgångar		4 451 485	3 447 015
SUMMA TILLGÅNGAR		4 975 220	4 006 767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		115 000	115 000
Reservfond		23 000	23 000
Summa bundet eget kapital		138 000	138 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		176 953	236 577
Årets resultat		1 668 068	940 376
Summa fritt eget kapital		1 845 021	1 176 953
Summa eget kapital		1 983 021	1 314 953
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		721 837	310 418
Summa obeskattade reserver		721 837	310 418
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		326 798	278 840
Skatteskulder		593 304	198 617
Övriga skulder		756 001	996 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		594 259	907 110
Summa kortfristiga skulder		2 270 362	2 381 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 975 220	4 006 767

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	720 323	720 323
Utgående anskaffningsvärden	720 323	720 323
Ingående avskrivningar	-160 571	-124 555
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 017	-36 016
Utgående avskrivningar	-196 588	-160 571
Redovisat värde	523 735	559 752

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Stockholm

Ronnie Bäck 2025-04-03
Ronnie Bäck Datum
Verkställande direktör

Magnus Ekqvist 2025-04-03
Magnus Ekqvist Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
